Ấp Nội Ô, thị trấn Huỳnh Hữu Nghĩa, huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc

Trăng (nay là ấp Nội Ô, xã Mỹ Tú, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trương Thị Kiều Oanh và ông Huỳnh Văn Nhản có trách nhiệm
liên đới trả cho bà Trương Thị Bích Loan số tiền là 2.627.800.000 đồng (hai tỷ sáu
trăm hai mươi bảy triệu tám trăm nghìn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong tất cả

các khoản tiền, hàng tháng người phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của